2017 年 5 ⽉ 22 ⽇

お客様各位

J パネル「現場宛配達」送料新設のご案内

新緑の候、皆様⽅にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社のご提案アイテムをご愛⽤頂きまして、まことにありがとうございます。

さて、「J パネル」の送料につきましては、現在、東京 13 区の建設・建築現場宛の発送に、運送会社より「現
場宛配達実費」が加算される旨お伝えしておりますが、このところ建設・建築現場における待機時間の発⽣
と指定場所への配達効率の低下が全国で⽣じており、安定輸送の維持が⾮常に困難な状況に陥っているとの
ことです。
そのため、運送会社より、東京 13 区以外の地域におきましても、建設・建築現場宛の商品に対し、通常の送
料に加え、別途「現場宛配達実費」を加算したいという申し⼊れがございました。
協議を重ねてまいりましたが、荷物の安定輸送の維持の限界と判断され、このたび、別紙の通り、新たに
「建設・建築現場宛配達の場合」の送料を設けることとなりましたので、ご連絡申し上げます。
６⽉度より適⽤させて頂きたく存じます。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．実施⽇  平成 29 年 6 ⽉ 1 ⽇出荷分より

２．「建設・建築現場宛配達」対象内容

対象地域 全国の建設・建築現場宛
対象外 運送会社・⽀店⽌め/貸切/着店チャーター

* ⽀店⽌めをご希望される場合は、以下 web サイトに添付されている PDF にて、所在地をご確認、ご検討いた
だき、ご発注の際、配送先としてご指定、ご記⼊ください。

http://www.seino.co.jp/seino/branch/

è 画⾯の地図の下に添付されている PDF（「営業所⽌めが可能な営業所を探す」）

3. 新設送料 別紙をご覧ください。

本件のお問い合わせは、⼿の物語 http://tenomonogatari.jp/  まで。

以上

神奈川県 茨城県 宮城県 ⻘森県 佐賀県 神奈川県 茨城県 宮城県 ⻘森県 佐賀県
東京都 栃⽊県 ⼭形県 ⼭⼝県 ⻑崎県 東京都 栃⽊県 ⼭形県 ⼭⼝県 ⻑崎県
静岡県 群⾺県 新潟県 島根県 熊本県 静岡県 群⾺県 新潟県 島根県 熊本県
愛知県 埼⽟県 ⿃取県 福岡県 ⼤分県 愛知県 埼⽟県 ⿃取県 福岡県 ⼤分県

千葉県 岡⼭県 秋⽥県 宮崎県 千葉県 岡⼭県 秋⽥県 宮崎県
岐⾩県 広島県 岩⼿県 ⿅児島県 岐⾩県 広島県 岩⼿県 ⿅児島県
福井県 ⾹川県 福井県 ⾹川県
⻑野県 ⾼知県 ⻑野県 ⾼知県
三重県 愛媛県 三重県 愛媛県
滋賀県 福島県 滋賀県 福島県
京都府 徳島県 京都府 徳島県
⼤阪府 ⼤阪府
奈良県 奈良県
兵庫県 兵庫県
⽯川県 ⽯川県
富⼭県 富⼭県
和歌⼭県 和歌⼭県
⼭梨県 ⼭梨県

40 2,500 2,800 3,300 3,700 4,000 40 5,500 5,800 6,300 6,700 7,000
60 2,800 3,300 3,900 4,300 5,000 60 5,800 6,300 6,900 7,300 8,000
80 3,100 3,800 4,800 5,500 6,400 80 6,100 6,800 7,800 8,500 9,400
100 3,500 4,300 5,400 6,400 7,500 100 6,500 7,300 8,400 9,400 10,500
120 3,900 5,000 6,500 7,600 9,000 120 6,900 8,000 9,500 10,600 12,000
140 4,200 5,500 7,200 8,700 10,400 140 7,200 8,500 10,200 11,700 13,400
160 4,700 6,100 8,200 9,800 11,800 160 7,900 9,300 11,400 13,000 15,000
180 5,100 6,600 8,900 10,800 13,000 180 8,700 10,200 12,500 14,400 16,600
200 5,300 7,000 9,400 11,300 13,700 200 9,300 11,000 13,400 15,300 17,700
250 6,200 8,400 11,400 13,700 16,800 250 11,200 13,400 16,400 18,700 21,800
300 7,300 9,900 13,600 16,400 20,100 300 13,300 15,900 19,600 22,400 26,100
350 8,300 11,400 15,600 18,900 23,200 350 15,300 18,400 22,600 25,900 30,200
400 9,300 12,800 17,900 21,600 26,600 400 17,300 20,800 25,900 29,600 34,600
450 10,300 14,300 19,900 24,200 29,800 450 19,300 23,300 28,900 33,200 38,800
500 12,900 17,500 23,600 28,500 34,900 500
550 14,300 19,500 26,300 32,200 39,600 550
600 15,500 21,100 28,600 35,100 43,100 600
650 16,700 22,700 30,900 37,900 46,700 650
700 17,800 24,400 33,200 40,800 50,200 700
750 19,000 26,100 35,500 43,700 53,800 750
800 20,100 27,700 37,800 46,500 57,300 800
850 21,400 29,400 40,100 49,400 60,800 850
900 22,500 31,100 42,500 52,100 64,500 900

＊上記送料は、＜単位／円・消費税別＞となります。
＊北海道、沖縄及び離島は別途お問い合わせ
＊5枚以下の場合は、梱包費⼀式2,000円を承らせていただきます。
＊30枚・900kgを超える場合は、別途お問い合わせください。
＊総重量は、パレット重量(15kg)を含めた数値となります。

2015/4/1

2017/6/1

丸天星⼯業製「Jパネル」重量および送付先別運賃⼀覧表

※製品重量
+

パレット
(15kg)

現場宛配達以外の場合（従来通り）

※製品重量
+

パレット
(15kg)

配送地域

* 運送会社⽀店⽌めをご希望される場合は、以下webサイトに添付されて
いるPDFにてご確認、ご検討いただき、ご発注の際、配達先としてご指
定、ご記⼊ください。
＊上記送料は、＜単位／円・消費税別＞となります。
＊北海道、沖縄及び離島は別途お問い合わせ
＊5枚以下の場合は、梱包費⼀式2,000円を承らせていただきます。
＊30枚・450kgを超える場合は、別途お問い合わせください。
＊総重量は、パレット重量(15kg)を含めた数値となります。

都度⾒積になります。
別途お問い合わせください。

配送地域

建設・建築現場宛配達の場合新設